勐海县人民政府金融办公室
勐海县人民政府金融办公室关于开展

促进农民合作社规范发展工作的函
勐海县农业和科技局、勐海县供销合作社联合社、勐海县林业局：
为促进我县农民合作社规范发展，培育发展新型“三农”合作金融组织，根据《西双版纳州人民政府关于促进农民合作社规范发展的意见》（西政发〔2017〕15号）文件要求，结合《勐海县人民政府办公室关于调整充实勐海县打击和处置非法集资工作领导小组的通知》（海政办函〔2016〕37号）中明确的成员单位职责，我们将开展促进农民合作社规范发展工作，现将相关要求通知如下：
1. 部门开展核查阶段：2017年4月27日—2017年6月10日，2017年7月1日—12月1日，由勐海县农业和科技局、勐海县供销合作社联合社、勐海县林业局根据部门职责，认真核查在所属部门登记备案的农民合作社是否坚持成员制、封闭性、民主管理原则，是否存在对外吸储放贷、付固定回报、对外投资、以盈利为目的、借用信用合作开展非法集资等行为。并于6月10日和12月10日前将工作开展情况及核查情况报送至勐海县人民政府金融办。
2. 部门联动检查阶段：2017年6月11日—2017年6月20日，2017年12月2日—2017年12月15日，由勐海县人民政府金融办会同勐海县农业和科技局、勐海县供销合作社联合社、勐海县林业局针对部门所报的工作开展情况及核查情况，抽查部分农民合作社规范管理行为，重点核查是否存在对外吸储放贷、付固定回报、对外投资、以盈利为目的、借用信用合作开展非法集资等行为。(所抽查农民合作社名单由勐海县农业和科技局、勐海县供销合作社联合社、勐海县林业局提供给县政府金融办）
附件：农民专业合作社规范发展工作开展情况核查表

              勐海县人民政府金融办公室

                       2017年4月26日
(联系人：刘建云 ，联系电话：5123117，传真：5122849，邮箱：mhxjrb@163.com)

PAGE
- 2 -